
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 공영개발과 ~ 공영개발과

부서: 공영개발과
정책: 안전하고 편리한 도시기반조성
단위: 도시재정비촉진지구 기반시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 28,830 8,670 20,160

안전하고 편리한 도시기반조성 2,700 0 2,700

도시재정비촉진지구 기반시설사업 2,700 0 2,700

기반시설 실시설계 및 도시개발사업 2,700 0 2,700

203 업무추진비 2,700 0 2,700

03 시책추진업무추진비 2,700 0 2,700

  ○도시기반시설 업무추진                 2,700                  0            2,700  2,700,000원

행정운영경비(공영개발과) 26,130 8,670 17,460

인력운영비 2,250 750 1,500

물건비 2,250 750 1,500

203 업무추진비 2,250 750 1,500

04 부서운영업무추진비 2,250 750 1,500

  ○부서운영업무추진비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기본경비 23,880 7,920 15,960

일반운영비 10,920 3,600 7,320

201 일반운영비 10,920 3,600 7,320

01 사무관리비 10,920 3,600 7,320

  ○부서운영기본경비                 6,480                  0            6,480

    ―일반수용비                 3,600                  0            3,600

    ―급량비                 2,880                  0            2,880

  ○복사기 임차료                   840                  0              840

  3,600,000원

  2,880,000원

  840,000원

여비 12,960 4,320 8,640

202 여비 12,960 4,320 8,640

01 국내여비 12,960 4,320 8,640

  ○업무추진기본여비                 8,640                  0            8,640  8,640,000원

- 1 -


